A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado - CTD, da Diretoria de Ensino - Região de
Taboão da Serra, constituída pela Portaria do Dirigente de 24/02/2025, conforme publicação em DOE de
25/02/2025, Seção Atos de Pessoal, torna público o RESULTADO PRELIMINAR da Prova Objetiva dos
candidatos classificados e desclassificados no Processo Seletivo Simplificado para contratação de Agente de
Organização Escolar - 2025, em consonância com o Capítulo XII “DO DESEMPATE”, item 1 do Edital.
No período de 01/04/2025 às 08h00 até 03/04/2025 às 12h00 estará aberto o prazo Recurso pertinente a
prova pelo link https://forms.office.com/r/kDCtAkQKsM.

Candidatos Classificados e Desclassificados
Link:
https://docs.google.com/spreadsheets/d/14AtoZmyoj9l0tVF7V0hhlewcEF9YC3AU3OvuEZZf2ek/edit?usp=shar
ing

https://forms.office.com/r/kDCtAkQKsM.
https://docs.google.com/spreadsheets/d/14AtoZmyoj9l0tVF7V0hhlewcEF9YC3AU3OvuEZZf2ek/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/14AtoZmyoj9l0tVF7V0hhlewcEF9YC3AU3OvuEZZf2ek/edit?usp=sharing